
Sa 15.08.2015, Startzeit 14:00

G300 Sportgewehr 3x20

KMMOutoor300mAlbisguetli2015
Finalresultate

Zürich

Total
Start

Nr
Name Nation Position

Serien Bemerkun
g

Rang
Subt
otal1 2

188Steh

196Lieg

195

579-15x

KniendGrafstalHomberger René2031 97 98

99 97

95 93

Final-Schüsse 98.2

677.2

10.6 9.2 9.8 10.7 10.3 8.6 10.9 9.2 9.3 9.6

186Steh

197Lieg

188

571-17x

KniendWilaBachmann Pascal1532 93 95

99 98

90 96

Final-Schüsse 92.9

663.9

8.9 9.4 10.1 9.6 9.6 9.3 9.4 7.4 9.3 9.9

175Steh

196Lieg

191

562-  7x

KniendMüllheim-
Dorf

Häsler Christoph1953 96 95

98 98

89 86

Final-Schüsse 94.4

656.4

9.0 9.4 9.2 8.1 8.8 10.5 9.7 10.4 9.9 9.4

179Steh

190Lieg

191

560-11x

KniendEmbrachBearth Christine1584 94 97

95 95

92 87

Final-Schüsse 91.1

651.1

10.1 10.1 7.6 9.9 8.9 9.8 6.6 9.8 9.3 9.0

177Steh

198Lieg

183

558-16x

KniendSchöfflisdorfMerki Michael2225 91 92

99 99

91 86

Final-Schüsse 87.8

645.8

9.5 9.4 10.1 10.6 7.5 8.0 8.5 9.9 7.5 6.8

170Steh

197Lieg

179

546-13x

KniendZürichWolf Beat2626 89 90

100 97

88 82

Final-Schüsse 94.5

640.5

6.8 6.9 9.5 10.5 10.0 10.5 10.8 8.9 9.8 10.8

176Steh

192Lieg

192

560-10x

KniendEmbrachCarigiet Christof1747 96 96

96 96

90 86

Final-Schüsse 78.3

638.3

6.0 8.1 8.4 10.0 8.4 8.4 10.2 5.5 9.2 4.1

171Steh

192Lieg

182

545-  8x

KniendHumlikonFreimüller Ernst1848 90 92

97 95

83 88

Final-Schüsse 86.3

631.3

6.3 8.2 8.7 10.7 9.8 10.2 6.4 7.8 10.1 8.1
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Qualifikation

Sa 15.08.2015, Startzeit 14:00

G300 Sportgewehr 3x20

KMMOutoor300mAlbisguetli2015
Rangliste

Zürich

Total
Bah

n
Start

Nr
Name Nation Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

188Steh

196Lieg

195

579-15x QF

KniendGrafstalHomberger René203101 97 98

99 97

95 93

186Steh

197Lieg

188

571-17x QF

KniendWilaBachmann Pascal153112 93 95

99 98

90 96

175Steh

196Lieg

191

562-  7x QF

KniendMüllheim-DorfHäsler Christoph19593 96 95

98 98

89 86

179Steh

190Lieg

191

560-11x QF

KniendEmbrachBearth Christine15864 94 97

95 95

92 87

176Steh

192Lieg

192

560-10x QF

KniendEmbrachCarigiet Christof17485 96 96

96 96

90 86

177Steh

198Lieg

183

558-16x QF

KniendSchöfflisdorfMerki Michael222156 91 92

99 99

91 86

170Steh

197Lieg

179

546-13x QF

KniendZürichWolf Beat262177 89 90

100 97

88 82

171Steh

192Lieg

182

545-  8x QF

KniendHumlikonFreimüller Ernst184148 90 92

97 95

83 88

174Steh

191Lieg

179

544-  8x

KniendFehraltorfBurri Rahel173129 87 92

93 98

90 84

174Steh

186Lieg

181

541-  4x

KniendWetzikonFeusi Marcel1821810 92 89

95 91

83 91

155Steh

197Lieg

185

537-15x

KniendMännedorfTischhauser Mathias253211 93 92

99 98

75 80

157Steh

192Lieg

185

534-10x

KniendKindhausenHelbling Beat199712 90 95

96 96

79 78

158Steh

190Lieg

186

534-  4x

KniendBülachGanz Erwin186513 93 93

95 95

81 77

161Steh

191Lieg

181

533-  7x

KniendGossauBrauchli Ueli1661614 89 92

95 96

83 78
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Total
Bah

n
Start

Nr
Name Nation Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

161Steh

192Lieg

178

531-  7x

KniendFischenthalBernhard Hermann162115 89 89

96 96

82 79

158Steh

187Lieg

181

526-  6x

KniendTuggenHollenstein Vreni202316 90 91

93 94

77 81

153Steh

195Lieg

177

525-10x

KniendWinterthurOchsner Roman2331317 92 85

97 98

78 75

154Steh

187Lieg

161

502-  4x

KniendOberwinterth
ur

Bründler Thomas1692018 80 81

94 93

75 79

137Steh

191Lieg

167

495-  4x

KniendRussikonBoldi Bruno165419 83 84

93 98

69 68

131Steh

191Lieg

167

489-  2x

KniendFischenthalBernhard Myrta1631920 85 82

95 96

74 57

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 20; Anzahl Schützen: 20

Protest Datum / Zeit:

Legende 6CB24748

QF Qualified for Finals
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Total
Start

Nr
Name Nation Position

Serien Bemerkun
g

Rang
Subt
otal1 2

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 20

Protest Datum / Zeit:

Legende 26F7999D
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